Fecha y Hora de Emisión del CFDI:

04/11/2025 05:22:54 p. m.

Cant. Clave U. / Unidad Clave SAT / No. Identif Descripción Precio Unit. Importe

1 H87 - PZA 20121445 - TA75016CM CAMARA 6.50/7.50-16 TR-15 

Impuesto: $157.5 X [002 IVA Tasa 00000] = $0

$157.50 $157.50

SubTotal $157.50

I.V.A. $0.00

TOTAL CON LETRA:    (CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.) Total $157.50
USO CFDI: G03 - Gastos en general.

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

FORMA DE PAGO:             28 - Tarjeta de Débito

MÉTODO DE PAGO:          PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA:                         MXN - Peso Mexicano

Folio Fiscal (UUID):